HÜSREViYYE CAMii

bul'dan Halep'e gönderilen bir mimarın
denetiminde yapıldığını , külliyede bulu
nan 953 (1546) tarihli kitabenin bu ko
nuya ışık tuttuğunu, Hüsrev Paşa'nın sağ
lığında başlayan inşaatın ölümünden son
ra biti rildiğin i söylemektedir (Mimar Si
nan, s. 281).

Evliya Çelebi, 1 08Z yılı Muharrem ayın
da (Mayıs 1671) çıktığı hac seyahatinde
uğradığı H alep şehrinden bahsederken
"Eski Hüsrev Paşa Camii"ne de uzunca
bir bölüm ayırmıştır.

HÜSREVŞMIİ
(~l;ı ~~l)

EbCı Muhammed Şemsüddin
Abdülhamid b. İsa b. AmmCıyeh
el-Hüsrevşahl et-Tebriz! eş-Şafii

(ö. 652/ 1254)

İslam a.Jimi ve düşünürü.
_j

580 ( 1184) yılında Tebriz'in yakın köyle
rinden Hüsrevşah 'ta doğdu. Hayatı hak
kındaki kısıtlı bilgilere göre İmamü'I-Ha
remeyn ei-Cüveyni geleneğine bağlı olan
Fahreddin er-Razi'den kelam ve fıkıh usu
lü okudu; öğretim faaliyetlerinde hocası
na kalfalık yaptı. Razi'nin büyük bir hay
ranı olup ona çok saygılı ve bağlıydı .